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Director
direccion.gjecutiva@sfe.go.cr
Tel. 2549-3564

Aret Vargas Morales

Departamento de Agroquimicos, confroladores
biolégicos y equipos de aplicacién
vargasv@sfe.go.cr

Tel. 2549-3522

Luis A. Valverde Tenotio
Unidad de Fiscalizacion
Ivalverde@sfe.go.cr
Tel. 2549-3516

Arturo Solérzano Arroyo

Unidad de Buenas Prdcticas Agricolas
asolorzanca@sfe.go.cr

Tel. 2549-3481

Tatiana Vega Rojas

Unidad de Regisfro de agroquimicos,
controladores biologicos y equipos de aplicacion
tvega@sfe.go.cr

Tel. 2549-3502

Tatiana Ledn Koroleva

Cenfro de Informacion y Nofificacion MSF
fleon@sfe.go.cr

Tel. 2549-3407

Gabriela Sdenz Amador

Departamento Administrafivo Fnanciero
gsaenz@mag.go.cr

Tel. 2549-3442

Henry Valerin Sandino
Auditoria Interna
hvalerin@sfe.go.cr
Tel. 2549-3649

GOBIERNO
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/ SERVICIO FITOSANITARIO
/ DEL ESTADO

Juan José Oviedo
Subdirector a.i.
subdireccion@sfe.go.cr
Tel. 2549-3563

Nelson Morera Paniagua
Departamento de Cuarenfena Vegetal
(Importacién)
direccion.ejecutiva@sfe.go.cr

Tel. 2549-3564

German Carranza Casfillo
Exportaciones-Cerfificacién Fitosanitaria
Tel. 2549-3448

exportaciones@sfe.go.cr

Esal Miranda Vargas

Departamento de Operaciones Regionales
Tel. 2549-3564

mirandae@sfe.go.cr

Francisco Angulo Sibaja

Unidad de Programas Especiales

{Pregrama Nacional de Moscas de la fruta, Organismos
Geneticamente modificados, Viveros, Programa de
Vigilancia fitosanitaria y biomefria).

Tel. 2549-3413

fangulos@sfe.go.cr

Karla Morales Roman

Unidad de Registro y fiscalizacion de Agriculfura
Orgdnica

kmorales@sfe.go.cr

Tel. 2549-3547

Erick Cedefio Navarro

Unidad de Andlisis de Riesgo de Plagas
ecedeno@sfe.go.cr

Tel. 2549-3603

Fernando Paniagua

Contralor de Servicios
confraloriadeservicios@sfe.go.cr
Tel. 2549-3550



